
STTB Pokal 2019/20

Herren 2 Süd/West
Pokal-Spielplan

Spielleiter-Kontakt: Kirsch, Rainer, Mozartstr. 14, 66646 Marpingen, Mobil: 0171 7665326, Tel.: 06853 30608, r.kirsch@sttb.de, rain-kirsch@t-
online.de

 
Finale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 12.01.2020 17:40 1 TTC Berus III TuS Bliesransbach II 1:4
 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So.
So.

12.01.2020
12.01.2020

13:30
13:30

1
2

TV Mettlach 1885 III
TTC Rehlingen II

TuS Bliesransbach II
TTC Berus III

0:4 NA
3:4

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr.
Do.
Mo.
Mi.

18.10.2019
24.10.2019
28.10.2019
30.10.2019

20:30 v
20:00 v
20:00 v
19:30 v

3
2
4
1

TTC Rehlingen II
TTC Ensdorf II
TTF Merzig e.V. III
TTC Köllerbach III

TTF Merzig e.V. V
TV Mettlach 1885 III
TTC Berus III
TuS Bliesransbach II

4:1
2:4
1:4
1:4

 
Achtelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Do.
Fr.
Sa.
Do.
Do.
Do.
Do.
Fr.

19.09.2019
20.09.2019
21.09.2019
26.09.2019
26.09.2019
26.09.2019
26.09.2019
27.09.2019

20:00 v
19:30 v (1)
19:00 v
19:30 v
19:30 v (2)
20:00 v
20:00 v
20:00 (1)

3
5
8
4
7
1
2
6

TTF Merzig e.V. V
TTSV Saarlouis-Fraulautern III
TTC Köllerbach III
TTC Gersweiler III
TTV Rappweiler-Zwalbach III
TTC Ensdorf II
TTF Merzig e.V. IV
TTV Rappweiler-Zwalbach IV

DJK Heusweiler IV
TTC Rehlingen II
TTC Hülzweiler II
TTC Berus III
TuS Bliesransbach II
FC Noswendel-Wadern
TV Mettlach 1885 III
TTF Merzig e.V. III

4:1
2:4
4:0
1:4
0:4
4:3
1:4
1:4

 
1. Runde
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Di.
Di.
Di.
Do.
Do.
Do.
Fr.
Fr.
Fr.

03.09.2019
03.09.2019
03.09.2019
05.09.2019
05.09.2019
05.09.2019
06.09.2019
06.09.2019
06.09.2019

19:00 v (2)
19:30 v (2)
20:00 v (2)
19:00 v (1)
19:30 v
20:00 v
18:30 v (2)
19:30 v (1)
20:00

3
2
1
6
8
5
7
4
9

TTV Rimlingen-Bachem III
TTC Berus III
TTSV DJK Bous III
TTC Gersweiler III
TTV Rappweiler-Zwalbach III
SF Büschfeld II
JC Wadrill III
TTC WNL Losheim am See II
TTG Fremersdorf-Gerlfangen V

TTF Merzig e.V. III
TTV Orscholz II
TTC Köllerbach III
FC Noswendel-Wadern II
TTC Ensdorf III
TTSV Saarlouis-Fraulautern III
DJK Heusweiler IV
TTC Rehlingen II
TTV Rappweiler-Zwalbach IV

0:4
4:0
1:4
4:0
4:0
2:4
3:4
3:4
0:4

 
Freilose 1. Runde
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

TuS Bliesransbach II
TTC Hülzweiler II
TTF Merzig e.V. IV
TTF Merzig e.V. V
TV Mettlach 1885 III
FC Noswendel-Wadern
TTC Ensdorf II

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

nu.Dokument 013b, erstellt am 27.04.2024 00:48 | Seite 1 von 1


