STTB Pokal 2019/20

Herren 2 Süd/West

Pokal-Spielplan



Spielleiter-Kontakt: Kirsch, Rainer, Mozartstr. 14, 66646 Marpingen, Mobil: 0171 7665326, Tel.: 06853 30608, r.kirsch@sttb.de, rain-kirsch@tonline.de

Finale					
Datum, Uhrzeit (Le	okal)	Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
So. 12.01.2020	17:40	1	TTC Berus III	TuS Bliesransbach II	1:4
Halbfinale					
Datum, Uhrzeit (Le	okal)	Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
So. 12.01.2020	13:30	1	TV Mettlach 1885 III	TuS Bliesransbach II	0:4 NA
So. 12.01.2020	13:30	2	TTC Rehlingen II	TTC Berus III	3:4
Viertelfinale					
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spie		Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Fr. 18.10.2019	20:30 v	3	TTC Rehlingen II	TTF Merzig e.V. V	4:1
Do. 24.10.2019	20:00 v	2	TTC Ensdorf II	TV Mettlach 1885 III	2:4
Mo. 28.10.2019 2	20:00 v	4	TTF Merzig e.V. III	TTC Berus III	1:4
Mi. 30.10.2019	19:30 v	1	TTC Köllerbach III	TuS Bliesransbach II	1:4
Achtelfinale					
Datum, Uhrzeit (Le	okal)	Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Do. 19.09.2019	20:00 v	3	TTF Merzig e.V. V	DJK Heusweiler IV	4:1
Fr. 20.09.2019	19:30 v (1)	5	TTSV Saarlouis-Fraulautern III	TTC Rehlingen II	2:4
Sa. 21.09.2019	19:00 v	8	TTC Köllerbach III	TTC Hülzweiler II	4:0
Do. 26.09.2019	19:30 v	4	TTC Gersweiler III	TTC Berus III	1:4
Do. 26.09.2019	19:30 v (2)	7	TTV Rappweiler-Zwalbach III	TuS Bliesransbach II	0:4
Do. 26.09.2019 2	20:00 v	1	TTC Ensdorf II	FC Noswendel-Wadern	4:3
Do. 26.09.2019	20:00 v	2	TTF Merzig e.V. IV	TV Mettlach 1885 III	1:4
Fr. 27.09.2019	20:00 (1)	6	TTV Rappweiler-Zwalbach IV	TTF Merzig e.V. III	1:4
1. Runde					
Datum, Uhrzeit (Le	okal)	Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Di. 03.09.2019	19:00 v (2)	3	TTV Rimlingen-Bachem III	TTF Merzig e.V. III	0:4
Di. 03.09.2019	19:30 v (2)	2	TTC Berus III	TTV Orscholz II	4:0
Di. 03.09.2019 2	20:00 v (2)	1	TTSV DJK Bous III	TTC Köllerbach III	1:4
Do. 05.09.2019	19:00 v (1)	6	TTC Gersweiler III	FC Noswendel-Wadern II	4:0
Do. 05.09.2019	19:30 v	8	TTV Rappweiler-Zwalbach III	TTC Ensdorf III	4:0
Do. 05.09.2019 2	20:00 v	5	SF Büschfeld II	TTSV Saarlouis-Fraulautern III	2:4
Fr. 06.09.2019	18:30 v (2)	7	JC Wadrill III	DJK Heusweiler IV	3:4
Fr. 06.09.2019	19:30 v (1)	4	TTC WNL Losheim am See II	TTC Rehlingen II	3:4
Fr. 06.09.2019	20:00	9	TTG Fremersdorf-Gerlfangen V	TTV Rappweiler-Zwalbach IV	0:4
Freilose 1. Runde					
			TuS Bliesransbach II		
			TTC Hülzweiler II		
			TTF Merzig e.V. IV		
			TTC 14 ' \/ \/		

TV Mettlach 1885 III FC Noswendel-Wadern

TTC Ensdorf II